[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2025
	№ 834

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 03.10.2005 № 510

В целях своевременной и качественной разработки бюджетного послания на очередной финансовый год и плановый период, в соот-ветствии со ст. 17, 34 Закона Красноярского края от 15.05.2025
№ 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления                   в Красноярском крае», постановлением администрации города                      от 07.06.2013 № 271 «О разработке бюджетного послания на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 03.10.2005 № 510 «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств города Красноярска», заменив в абзаце втором пункта 2 слова «городского округа город Красноярск» словами «города Красноярска».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации            города.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города, начиная с бюджета города на 2026 год и плановый период 2027–2028 годов.
4. Настоящее постановление действует по 31.12.2029.

Временно исполняющий
полномочия Главы города	                                                      Р.В. Одинцов
[bookmark: _GoBack]

image1.gif